
2022 年 12 月 22 日 

各位 

株式会社ヴィア・ホールディングス 

 

決算説明会の延期についてのお知らせ 

 

本日 16 時より開催を予定しておりました、2023 年 3 月期第 2 四半期決算説明会ですが、

会社関係者に体調不良者が発生し、登壇予定者が濃厚接触者に該当するため、感染拡大防止

の観点から開催を延期といたします。延期後の開催日時については、調整次第ご案内いたし

ます。 

直前のご案内となり恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


